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Amacınız izhar mı, inkar mı?..Amacınız izhar mı, inkar mı?..

Murat Çetin
Makaleyi Dinle

/ Mesaj Gönder

“ ” düsturuyla hareket edenlerdenim. Vazifem “
”. İnancım “ ”. Şimdilik uğraştığım düşman, FETÖ’den de

öte, onu maşa olarak kullanan “ ”.  Bu mücadelenin “ ”,
gücümün yettiği nispette yardımcı olmaya çalışmak, imanımın ve inancımın muktezasıdır.

Müminin sinesi âlem-i İslam kadar geniş olmalıdır i’layı
kelimetullahtır Kitap Sünnet, İcma ve Kıyastır

Gizli zındıka komitesidir Asıl sahiplerine

Bana “ ” diyorlar. Bahse mevzu olan kişi de,
Bediüzzaman’ın hizmetinde bulunan merhum . Ben o zatı kalemime ve dilime
dolamıyorum. Hatta Sebkat eden hizmetini taktir ve şahsına hürmetle birlikte, arkasından rahmetle
dua ederim. Fakat “ ” düsturuyla, hakkın hatırını kırmam
ve yanlışa da “ ” derim. Belli ki benim muhataplarım, o merhumun yanlışlarını hak sosuyla bizlere
yutturmaya çalışanlardır.

Ölmüş gitmiş bir insan, neden kalemine dolanıyor.
Abdulkadir Badıllıdır

Hakkın hatırı âlîdir, hiç bir hatıra fedâ edilmez
Yanlış

İFHAMNAME İDİ… İHBARNAME OLDU…

Bu insanlar, konu Risale-i Nur’a şerh yapmaya gelince, şarih Molla Muhammed Hoca’nın yaptığı ilmi
çalışmaları çürütmek için, hemen mezkur şahsın “ ” isimli reddiyesiyle karşımıza çıkıyorlar.
İşte bu sebepten dolayı, bu şahıs ve yazmış olduğu eser, kalemimden nasibini alır. Şöyle ki: Terör
örgütü FETÖ tarafından “ ” kumpası gerçekleştirildiğinde, Abdülkadir Badıllı’nın yazdığı
“ ”, masum insanların karşısına “ ” olarak çıkmıştı. O zamanlar devletin her
kademesinde mühim görevlerle varlığını sürdüren terör örgütü, paralel yapı olarak “ ”
yaşıyordu. Abdülkadir Badıllı’nın seneler önce hazırladığı “ ” niteliğindeki bu çalışma, nihayet
terörist başı Fethullah Gülen tarafından karşılık bulmuştu. Mekri ilahi ile mezkur terör örgütünün
yaptığı her türlü illegal hareket, nihayet aleyhlerine dönmüş; terör örgütünün başındaki şarlatana
güzelleme yapanlar ise kuyruğunu kısarak, filmin sonunu merakla beklemişlerdi. Tahşiye Davası, artık
“ ” bir konu olmuştu. FETÖ’nün arkasında bıraktığı tek “ ”. Devletin “ ”sını tehdit eden terör
örgütünün, gerçek yüzünü ortaya çıkaran tek argümandı. Turnusol kağıdı gibi, herkesin önünü, arkasını,
altını ve üstünü gün yüzüne çıkarıyordu. Bu olay “

” yani “ ” ayetinin
tezahürüydü.

İfhamname

Tahşiye
İfhamname iddianame

Altın çağını
ihbarname

Millî izdi bekâ

kem min fietin kalîletin galebet fieten kesîraten bi
iznillâh Nice az bir topluluk, Allah’ın izniyle çok bir topluluğa galip gelmiştir

Bugün de aynı “ ”yi, bazı besleme FETÖ’cüler, “ ” olarak kullanıp, yeni bir
“ ” oluşturmanın peşindeler. Yazılan “ ” kıymetini kırmak için, “ ”
ithamını, ataları gibi istimal etmeye çalışıyorlar. Bediüzzaman hazretlerinin gelecek cümleleri, bu
konuya ışık tuttuğu gibi, onların her zaman aynı bahaneyle ehli ilme saldıracaklarını haber veriyor: “

” (Mektubat-13)

ifhamname ihbarname
iddianame şerhlerin vasıta-yı cerr

Ehl-
i dalâlet, ehl-i ilmi; ilmi vasıta-i cerr etmekle ittiham ediyorlar. ‘İlmi ve dini kendilerine medar-ı maişet
yapıyorlar’ deyip insafsızcasına onlara hücum ediyorlar.
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PENSİLVANYA’DAKİ SOYTARI, İYİ NİYETLİYMİŞ!..

Merhum Abdülkadir Badıllı’nın “ifhamnameyi” hangi fikri esas muvacehesinde yazdığını anlamak için,
nakledeceğim şu sözleri kafidir kanaatindeyim: “

”

Evet, Fethullah Hoca iki yıl önce Roma’ya gidip Papa
ile görüşmesi ve sonra onun direktifiyle “Dinlerarası diyalog” adıyla bir konferansın tertiblenmesi
hadisesi ise, Fethullah Hocanın kat’iyetle iyi niyetlerinden gelmiş olduğuna şüphe edilmemesi
lazımdır.

“

” ( )

Fethullah hocanın vasıtasıyla iman ve hidayete ermiş, İslamiyet nuruyla ahlaklarını düzeltmiş
binlerle insan vardır. Bunun yanında hocanın şahsi kemalatı, tevazu’u, edep ve ubudiyeti de çok
yüksek mertebelerdedir. Bu hakikat muvacehesinde Fethullah Hoca, en az bin Muşlu Molla kadar
İslâma hizmet etmiş, eserleri de meydandadır her ne ise… İfhamnâme,   Abdülkadir Badıllı

GAVURA HOŞGÖRÜ, MÜSLÜMAN’A SALDIRI!..

Bana “ veya ” diyenlere şu
şekilde meramımı arz etmek istiyorum:

Şimdi bunlara ne gerek var?”  “Bu tavrın uhuvvet-i İslamiyeye muhaliftir

Kur’an’ın asıl maksadı olan “ ”yle meşgul olduğumuz şu mübarek günlerde, Tahşiye
Kumpası mağduru Mehmet Doğan Hocaefendi ve ders arkadaşlarına taarruzda bulunanlara karşı,
“ ” hakkımızı kullandığımızda, (Bilerek ya da bilmeyerek) karşımıza “ ” düsturuyla
çıkarak “ ” isteyen dostlara soruyorum: Mehmet Doğan, FETÖ’nün kumpasına maruz kaldığı
bir hengamede, 17 ay hapis yattıktan sonra, masumiyeti devlet mahkemelerince tescillendiği halde,
hangi Risale-i Nur okuyucusu veya tarikat mensubu “ ” temennisinde bulundu. Acaba
masum olan bu insan, bu kişilerin  nezdinde, haşa “ ” değil midir? İslamiyet’in emri olan bu
düstur, Müslümanlara mahsusken, bu insanlar yanlış olarak bunu “ ” bile teşmil edip gavura
“ ”yle yaklaşırken, Kur’an hadimi olan bu zatın, onların yanında mahrum kalmasının sebebi
nedir? Bu zat, zulme uğramışken ve hâlâ da zulme ve hakarete uğruyorken, onun hukukunu müdafaa
etmek ve zulmü bertaraf etmek, mezkur uhuvvet düsturunun lazımı ve vacip bir hak iken, bunu
yapmayıp, yalnızca kendini müdafaa etmeye çalışan, kendine zulmedenlere bile hakaret etmeyen,
sadece ilmi müdafaa yapıp, hukukunu muhafaza etmeye çalışan bir adamı, aynı uhuvvet düsturu
argümanlarıyla susturup tenkit etmek, iki yüzlülük ve çifte standart değil midir?

Marifet-i Sani

müdafaa uhuvvet
susmamızı

Geçmiş olsun
Müslüman

ecnebilere
hoşgörü

Uhuvvet demek, kardeşinin hukukunu muhafaza etmektir. Mazlumu müdafaa etmek, zulmü bertaraf
edip, hakta ittifak etmek demektir. Haksızlığa sessiz kalıp, belki gizliden destek verip, hakkı
söyleyene “sus” demek, yalnızca dilbaz şeytanlıktır!

: Sualim şudur: “ ”yi bahane ederek karşımıza çıkmanızın sebebi, hakkı izhar
mıdır, yoksa “ ” inkâr mıdır?
Netice Uhuvvet-i İslamiye

müdafaa hakkımızı

Selam ve dua ile…

Fiemanillah…
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Neden kendi kitabınızın inkarcısı oluyorsunuz?..

Risale-i Nur’u okumanın usulü...

https://www.dirilispostasi.com/makale/9485539/murat-cetin/neden-kendi-kitabinizin-inkarcisi-oluyorsunuz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9451504/murat-cetin/risale-i-nuru-okumanin-usulu
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


Bu tipler için 'Allah' demek, bilime hakarettir!

“İnna lillah” de, kurtul!..

Sebep perdesi, Hakk’ı görmemize mani olmasın!..
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A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa…

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/makale/9417003/murat-cetin/bu-tipler-icin-allah-demek-bilime-hakarettir
https://www.dirilispostasi.com/makale/9384750/murat-cetin/inna-lillah-de-kurtul
https://www.dirilispostasi.com/makale/9251917/murat-cetin/sebep-perdesi-hakki-gormemize-mani-olmasin
https://www.dirilispostasi.com/yazar/murat-cetin
https://www.dirilispostasi.com/yazar/murat-cetin
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/feto
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/mumin
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/ila-yi-kelimetullah
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/kose-yazisi
https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6216064/murat-cetin/amaciniz-izhar-mi-inkar-mi
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6216064/murat-cetin/amaciniz-izhar-mi-inkar-mi
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır
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Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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